Getrankekarte

Biere vom Fass

Herbsthauser Pils
Herbsthauser Goldmarzen
Keiler HefeweiBbier

Flaschenbiere

Herbsthduser Kristallweizen
HefeweiBbier, alkoholfrei

alkoholfreie Getranke

Cola™
Fanta(t

Cola™
Fanta(t:

Mineralwasser mit Kohlensaure
Mineralwasser ohne Kohlensaure
Mineralwasser mit Kohlensaure
Mineralwasser ohne Kohlensaure
Apfelsaft

Apfelsaftschorle

Apfelsaftschorle

Orangensaft

Orangensaftschorle
Orangensaftschorle
Johannesbeernektar

Johannesbeernektarschorle
Johannesbeernektarschorle

( alle Preise incl. MwSt. und Bedienung )

0,41
0,51
0,51

0,51
0,51

0,41
0,21
0,21
0,41
0,21
0,21
0,41
0,21

0,21
0,41

€ 3,60
€ 3,60
€4,00

€ 3,80
€ 3,80

€ 2,00
€ 2,00

€ 3,50
€ 3,50

€1,50
€1,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 3,00
€ 2,50
€4,00
€ 3,00
€ 2,50
€4,00
€ 3,00

€ 2,50
€4,50



Tasse Kaffee [9]
Kannchen Kaffee [9]
Tasse Espresso [9]
Tasse Cappuccino [9]
Tasse Tee

Kannchen Tee

HeiBe Getranke

€ 3,00
€ 5,00
€ 3,00
€ 3,50
€ 2,50
€4,00



