## Getränkekarte

Biere vom Fass		
Herbsthäuser Pils Herbsthäuser Goldmärzen Keiler Hefeweißbier	0,4   0,5   0,5	€ 3,60 € 3,60 € 4,00
Flaschenbiere		
Herbsthäuser Kristallweizen Hefeweißbier, alkoholfrei	0,5 l 0,5 l	€ 3,80 € 3,80
alkoholfreie Getränke		
Cola <sup>(7)</sup> Fanta <sup>(1)</sup>	0,2 l 0,2 l	€ 2,00 € 2,00
Cola <sup>(7)</sup> Fanta <sup>(1)</sup>	0,4 l 0,4 l	€ 3,50 € 3,50
Mineralwasser mit Kohlensäure	0,2	€ 1,50
Mineralwasser ohne Kohlensäure	0,2	€ 1,50
Mineralwasser mit Kohlensäure	0,4	€ 2,50
Mineralwasser ohne Kohlensäure	0,4	€ 2,50
Apfelsaft	0,21	€ 3,00
Apfelsaftschorle	0,2	€ 2,50
Apfelsaftschorle	0,4	€ 4,00
Orangensaft	0,2	€ 3,00
Orangensaftschorle	0,2	€ 2,50
Orangensaftschorle	0,4	€ 4,00
Johannesbeernektar	0,2	€ 3,00
Johannesbeernektarschorle Johannesbeernektarschorle	0,2 l 0,4 l	€ 2,50 € 4,50

## Heiße Getränke

Tasse Kaffee [9]	€ 3,00
Kännchen Kaffee [9]	€ 5,00
Tasse Espresso [9]	€ 3,00
Tasse Cappuccino [9]	€ 3,50
Tasse Tee	€ 2,50
Kännchen Tee	€ 4,00